Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１８年　３月１４日

各　位
神戸市須磨区弥栄台３丁目１番２号

株 式 会 社 シ ャ ル レ
（コード番号　９８８５）

子会社設立に関するお知らせ

　平成１８年１月２０日に発表いたしました子会社の設立に関しまして、事業概要が決定いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

(1) 商 号
株式会社エヌ・エル・シーコーポレーション

（英文　ＮＬＣ　ＣＯ．，ＬＴＤ）

株式会社がいＳ

（英文　ＧＵＹＹＳ　ＣＯ．，ＬＴＤ）

(2) 代 表 者     岡本　雅文 林　勝哉

(3) 所 在 地     神戸市中央区港島中町七丁目７番１号 神戸市中央区港島中町七丁目７番１号

(4) 設立年月日 平成１８年４月３日（予定） 平成１８年３月３１日（予定）

(5) 事 業 内 容
情報通信、健康関連等の市場成長率の高い事

業分野。

生活雑貨関連分野。中期的には同ビジネスを

足がかりにしたコミュニティを創造するビ

ジネスを確立する。

(6) 資 本 金     １００，０００千円 １００，０００千円

(7) 株 主 構 成     株式会社シャルレ（１００％） 株式会社シャルレ（１００％）

(8) 決 算 期     ３月３１日 ３月３１日

(9) 従 業 員 数     ６人 ２人

２．子会社設立の理由

 (1) 既存のコア事業（レディースインナーを主体とする衣料品および化粧品等の販売（卸売）事業、

総合ギフト卸売事業）と共に、企業グループを支える第３、第４の事業を構築するためです。

 (2) 第３、第４の事業を構築するにあたっては、経営の自由度を高め、市場環境の変化に機動的に

対応できる組織体制が好ましいと判断し、子会社を設立することとしました。

３．売上の見通し

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

平成１９年３月期 平成２０年３月期

株式会社エヌ・エル・シー

コーポレーション
４００ １，５００

株式会社がいＳ １９０ ４６０

以　上